[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ:
 И.о.главы администрации
муниципального образования
город Советск Щекинского района,
председатель комиссии
                      ______________ Н.Ю.Грекова

ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА

Тульская область, г. Советск                                                18 августа 2022г., 16-00ч.

Место проведения: г. Советск, пл. Советов,1, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района, зал заседаний.
Председатель аукционной комиссии:
Грекова Н.Ю.- заместитель главы администрации МО г.Советск Щекинского района;
Члены аукционной комиссии:
Лапина О.А. – главный специалист отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации МО город Советск Щекинского района;
Зуйкова Т.В. – инспектор отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации МО город Советск Щекинского района;
Денисова Е.А. – юрисконсульт МКУ «СГУЖ и Б»;
Объект продажи: право на заключение договора на размещение НТО (киоск) на территории МО г.Советск Щекинского района по адресу: г.Советск, ул.Советская, д.2а (площадь участка под размещение НТО - 10м2) , далее -  Лот №1
	Комиссия решила:
В связи с тем, что заявленный участник не явился, аукцион, назначенный на 18.08.2022 в отношении Лота № 1 признать несостоявшимся.
Подписи:
Председатель комиссии:
 ___________________ О.А.Пузочкина

Члены комиссии:
___________________ О.А.Лапина
___________________ Т.В.Зуйкова
___________________ Е.А.Денисова